

Макулдашылды



Инновациялык колледждин директору

Акимова Б.К.

2023-ж.



Инновациялык байланыштар департаментинин

М.И.К. Доцент Абдувалиев А.О.

2023-ж.

Ош МУнун STEM инновациялык колледжинин 2023-2024 – окуу жылынын эл аралык байланыштары боюнча иш

ПЛАНЫ

№	Аткарылуучу иш-чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар	Секрети
1	STEM инновациялык колледжинин эл аралык байланыштары боюнча иштеринин жылдык планын иштеп чыгуу	Сентябрь 2023- жыл	Эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары.	
3	Чет өлкөлүк окуу жайлар, илимий уюмдар менен карым катнаш түзүү.	Октябрь 2023- жыл	Эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары.	
4	STEM инновациялык колледжинин жана программаларда илимий теориялык семинарларды тренингдерди, курстарды жана стажировкаларды өткөрүүнү уюштуруу.	Октябрь 2023- жыл	Эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, метод.кешештин төрагасы(торайымы)	
5	STEM инновациялык колледжинин чөлкөмдүк илимий-практикалык конференциялар тууралуу маалыматтарды жамаатына жеткизүү.	Октябрь 2023-2024- жыл	Эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары.	
6	STEM инновациялык колледжинин конок лекцияларды уюштуруу	Жыл бою	Эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, программа жетекчилер.	

7	Чет өлкөлүк окуу жайлар, илимий уюмдар менен карым катнаш түзүү.	Жыл бою	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, программа жетекчилери
8	ОшМУ STEM инновациялык колледжинин эл аралык байланыштарын кенейтүү жана илимий практикалык конференцияларга катышууга маалыматтык өбөлгө практикалык конференцияларга катышууга маалыматтык өбөлгө түзүү.	Жыл бою	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, программа жетекчилери
9	STEM инновациялык колледжинин , эл аралык байланыштарын активдештирүү түрдүү багыттагы илимий иш-чараларды уюштуруу	Жыл бою	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, программа жетекчилери
10	Студенттер арасында илимий семинарларды, диспуттарды, тегерек столдорду программаларда уюштуруу жана өткөрүү	Декабрь-январь 2023-2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, программа жетекчилери
11	ОшМУнун эл аралык байланыштарынын жылдык иш аракетинин жыйынтыгын чыгаруу.	Декабрь 2023- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары
12	Эл аралык байланыштар боюнча иш аракеттердин биринчи жарым жылга жыйынтыгы.	Январь 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары
13	Долбоорлордун жана эл аралык программалардын конкурстарын катышуусуна маалыматтык өбөлгөлөрдү түзүү.	Февраль 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары
14	Экинчи жарым жылдык иш-чаралардын болжолдуу планын бекитүү.	Февраль 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары
15	STEM инновациялык колледжинин конок лекцияларды уюштуруу мастер класстарды өткөрүү.	Апрель-май 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары, программа жетекчилери
16	ОшМУнун STEM инновациялык колледжинин жай мезгилиндеги илимий	Май-июнь 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары

	долбоорлордун жана эл аралык программалардын конкурстарына катышууга маалыматтак өбөлгөлөрдү түзүү.			
17	STEM инновациялык колледжинин эл аралык байланыштар боюнча иш аракеттердин окуу жыл ичиндеги жыйынтыгын чыгаруу.	Июнь 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директору орун басары	
18	Окуу жылдын жыйынтыктоо, алдыдагы максаттарды жана милдеттерди тактоо.	Июнь- июль 2024- жыл	эл аралык байланыштар боюнча директору орун басары	

STEM инновациялык колледжинин эл аралык байланыштар боюнча директордун орун басары:

Жолборсов С.А.